РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЧЕРЕМШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА



АТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ **БАШКАРМА КОМИТЕТЫ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

30.07.2021 с.Черемшан №323

О признании утратившим силу некоторых Постановлений Исполнительного комитета Черемшанского муниципального района Республики Татарстан

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Исполнительный комитет Черемшанского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу следующие Постановления:

- 1.1 №7 от 15.01.2021 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в аренду без проведения торгов».
- 1.2. №8 от 15.01.2021 г. Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов»
- 1.3. №419 от 15.10.2020 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предварительному согласованию предоставления земельного участка»
- 1.4. №523 от 17.12.2020г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию решения о представлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»
- 1.5 №441 от 30.11.2020 г. « Об утверждении административногорегламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в аренду на торгах, проводимых в форме аукциона»
- 1.6. №438 от 30.10.2020 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельного участка, находящегося в муниципальной собственности,в собственность путем продажи земельного участка на торгах, проводимых в форме аукциона».
- 2.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).
- 3.Палате имущественных и земельных отношений Черемшанского муниципального района РТ в течение пяти рабочих дней обеспечить размещение настоящего постановления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Черемшанского муниципального района Республики Татарстан.
 - 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета

И.Н. Шайдуллин